de pneus para atender a frota de 
veículos do município de Fátima do 
Sul/MS, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência 
anexo a este edital, onde constam 
as demais especificações do 
objeto e Pregão Nº 026/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 90.380,00 
(noventa mil, trezentos e oitenta 
reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção 
das Atividades do Gabinete do Prefeito - GRAPE
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. 
Mun. De Educação, Esporte, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

de pneus para atender a frota de 
veículos do município de Fátima do 
Sul/MS, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência 
anexo a este edital, onde constam 
as demais especificações do objeto 
e Pregão Nº 026/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 759.856,00 
(setecentos e cinquenta e nove mil, 
oitocentos e cinquenta e seis reais)

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção das 
Atividades do Gabinete do Prefeito - GRAPE
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. Mun. 
De Educação, Esporte, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo
12.361.0009.2.020 Gestão dos Recursos do Transporte Escolar

[...]

de pneus para atender a frota de 
veículos do município de Fátima do 
Sul/MS, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência 
anexo a este edital, onde constam 
as demais especificações do objeto 
e Pregão Nº 026/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 157.412,00 (cento e 
cinquenta e sete mil, quatrocentos 
e doze reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção das 
Atividades do Gabinete do Prefeito - GRAPE
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. Mun. 
De Educação, Esporte, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

de pneus para atender a frota de 
veículos do município de Fátima do 
Sul/MS, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência 
anexo a este edital, onde constam 
as demais especificações do objeto 
e Pregão Nº 026/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 163.896,00 (cento 
e sessenta e três mil, oitocentos e 
noventa e seis reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção das 
Atividades do Gabinete do Prefeito - GRAPE
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. Mun. 
De Educação, Esporte, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

de pneus para atender a frota de 
veículos do município de Fátima do 
Sul/MS, conforme especificações 
descritas no Termo de Referência 
anexo a este edital, onde constam 
as demais especificações do objeto 
e Pregão Nº 026/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 34.272,00 (trinta 
e quatro mil, duzentos e setenta e 
dois reais).

DOTAÇÃO: 		  04.122.0002.2.004 Manutenção das 
Atividades do Gabinete do Prefeito - GRAPE
12.361.0006.2.017 Manutenção das Atividades da Secret. Mun. 
De Educação, Esporte, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo

[...]

Cultura e Turismo do município 
de Fátima do Sul/MS, conforme 
especificações descritas no Termo 
de Referência anexo a este 
edital, onde constam as demais 
especificações do objeto e Pregão 
Nº 027/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor é de R$ 58.000,00 
(cinquenta e oito mil reais).

DOTAÇÃO: 		  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)
3.3.90.30.00.00.00.00  01.500 MATERIAL DE CONSUMO
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ 
ESCOLA)
3.3.90.30.00.00.00.00  01.500 MATERIAL DE CONSUMO

DATA:	 07/10/2024